
ISTOTNE WARUNKI ZAMÓWIENIA 
 

  

CKPiU.0001.2020                                Wąbrzeźno, dnia 14.05.2020 r.  

 

Zamawiający: 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 

ul. Staszica 2 

87-200 Wąbrzeźno  

TEL: 56-688-16-03 

FAX: 56-688-16-03 

e-mail: biuro@ckpiuwabrzezno.internetdsl.pl 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: 

 

Wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej w Centrum Kształcenia Praktycznego                 

i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

 

 

 

Niniejsze postępowanie prowadzone bez stosowania przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych na podst. art. 4 pkt 8 w/w ustawy zgodnie z UCHWAŁĄ 

Nr 176/237/2014 ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 13 listopada 2014 roku w 

sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady funkcjonowania systemu zamówień 

publicznych w Powiecie Wąbrzeskim oraz w jego jednostkach organizacyjnych oraz Uchwałą 

Nr 137/198/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 

regulaminu zamówień publicznych Powiatu Wąbrzeskiego  

 

 

 

Ogłoszenie o Zamówieniu zostało zamieszczone na stronie www.bip.wabrzezno.pl Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie w dniu 14.05.2020 roku oraz na tablicy ogłoszeń w miejscu 

publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



1. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 

ul. Staszica 2 

87-200 Wąbrzeźno  

TEL: 56-688-16-03 

FAX: 56-688-16-03 

e-mail: biuro@ckpiuwabrzezno.internetdsl.pl 

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Niniejsze postępowanie prowadzone bez stosowania przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych  na podst. art. 4 pkt 8 w/w ustawy zgodnie z Uchwałą Nr 

176/237/2014 ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 13 listopada 2014 roku w 

sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady funkcjonowania systemu zamówień 

publicznych w Powiecie Wąbrzeskim oraz w jego jednostkach organizacyjnych oraz Uchwałą 

Nr 137/198/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 

regulaminu zamówień publicznych Powiatu Wąbrzeskiego  

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej w sali nr 17 i 19 Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

  

2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie i zamontowanie:  

1) w Sali nr 17: 

a) Osadzenie w podłożu kołków metalowych kotwiących M 10 w gotowych ślepych 

otworach w ścianie – 80 szt. 

b) Tablice rozdzielcze o masie do 50 kg – 1 szt. 

c) Mocowanie na gotowym podłożu aparatów o masie do 2,5 kg bez częściowego 

rozebrania i podłączenia (il. Otworów mocujących do 2) ROZDZIELNICA 

ELEKTRYCZNA Z WYPOSAŻENIEM – 1 kpl. 

d) Montaż kanałów instalacyjnych z PCW o szer. podstawy do 40x25mm na podłożu 

innym      niż beton – 39 m 

e) Montaż kanałów instalacyjnych z PCW o szer. podstawy do 60x40 mm na podłożu 

innym     niż beton – 39 m 

f) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) układane w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania BiTLAN 

F/UTP kat. 6 – 830 m 

g) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) wciągane do rur 3x2,5 mm2 – 111 m 

h) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) wciągane do rur głośnikowy – 59 m 

i) Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych 

z uziemieniem w puszkach z podłączeniem – 38 szt. 

j) Montaż do gotowego podłoża gniazda teleinformatycznego podwójnego 2xRJ – 26 

szt. 

k) Montaż do gotowego podłoża gniazda teleinformatycznego pojedynczego 1xRJ – 

7 szt. 

l) Rozszycie kabli zakończeniowych o 10 parach na ochronnikach krosowych, 

łączówkach           i gniezdnikach na przełącznicy – 118 kon. kabl. 

m) Mechaniczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach betonowych o długości 

przebicia do 20 cm – śr. rury do 25mm – 4 otw. 



n) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) układane w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania – 

zasilanie RG Przewód YDY 5x6 żo 450/750V – 35 m 

o) Rury winidurowe o śr. do 28 mm układane n.t. na betonie fi 22 – 35 m 

p) Podłączenie przewodów kabelkowych w powłoce polwinitowej pod zaciski lub 

bolce (przekrój żył do 4 mm2) – 10 szt. 

q) Montaż szaf dystrybucyjnych – PD – Szafa wisząca 19” 12U z blachy stalowej, 

kolor czarny, głeb. 450 i szer. 800 mm, drzwi przednie: szyba – 1 kpl. 

r) Montaż wyposażenia szaf – Listwa zasilająca RACK  - 1 kpl. 

s) Panele krosowe 19” 24xRJ45 ekranowe – Patch panel 24 portowy – 3 szt. 

t) Montaż wyposażenia szaf – urządzenie aktywne – Swicht RACK 

u) Switch zarządzalny TP-LINK TL-SG2216xGE 2xSFP RACK 

v) Switch TP-Link T1600G-52TS (TL-SG2452) 48xGE + 4xSFP – 1 szt. 

w) Montaż wyposażenia szaf – Kabel RJ45-RJ45 U/UTP kat. 5e 1m – 65 szt. 

 

2) w Sali nr 19: 

a) Osadzenie w podłożu kołków metalowych kotwiących M 10 w gotowych ślepych 

otworach  w ścianie – 12 szt. 

b) Tablice rozdzielcze o masie do 50 kg. – 1 kpl. 

c) Mocowanie na gotowym podłożu aparatów o masie do 2,5 kg bez częściowego 

rozebrania i podłączenia (il. Otworów mocujących do 2) ROZDZIELNICA 

ELEKTRYCZNA Z WYPOSAŻENIEM – 1 kpl. 

d) Montaż kanałów instalacyjnych z PCW o szer. podstawy do 40x25mm na podłożu 

innym     niż beton – 19 m 

e) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) układane w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania 

BiTLAN F/UTP kat. 6 – 230 m 

f) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) wciągane do rur 3x2,5 mm2. – 76 m 

g) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) wciągane do rur głośnikowy. – 59 m 

h) Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-

biegunowych z uziemieniem w puszkach z podłączeniem – 4 szt. 

i) Rozszycie kabli zakończeniowych o 10 parach na ochronnikach krosowych, 

łączówkach          i gniezdnikach na przełącznicy – 68 kon. kabl. 

j) Mechaniczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach betonowych o 

długości przebicia do 20 cm – śr. rury do 25mm – 4 otw. 

k) Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej (łączny przekrój żył Cu-6/AI-

12mm2) układane w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania – 

zasilanie RG Przewód YDY 5x6 żo 450/750V – 55 m 

l) Rury winidurowe o śr. do 28 mm układane n.t. na betonie fi 22 – 55 m 

m) Podłączenie przewodów kabelkowych w powłoce polwinitowej pod zaciski lub 

bolce (przekrój żył do 4 mm2) – 10 szt. 

n) Montaż szaf dystrybucyjnych – PD – Szafa wisząca 19” 9U z blachy stalowej, 

kolor czarny, głeb. 450 i szer. 800 mm, drzwi przednie: szyba – 1 kpl. 

o) Montaż wyposażenia szaf – Listwa zasilająca RACK  - 1 kpl. 

p) Panele krosowe 19” 24xRJ45 ekranowe – Patch panel 24 portowy – 2 szt. 

q) Montaż wyposażenia szaf – urządzenie aktywne – Swicht RACK 

r) Switch TP-Link T1600G-52TS (TL-SG2452) 48xGE + 4xSFP – 1 szt. 

s) Montaż wyposażenia szaf – Kabel RJ45-RJ45 U/UTP kat. 5e 1m – 36 szt. 



 

3. Montowany sprzęt musi być fabrycznie nowy, wolny od wad, odpowiadać standardom 

jakościowym i technicznym, nie może być obciążony żadnymi prawami na rzecz osób trzecich 

oraz musi spełniać wymagania Zamawiającego określone w Istotnych Warunkach Zamówienia.  

4. Koszt transportu, załadunku, rozładunku i montażu przedmiotu zamówienia ponosi 

Wykonawca.  

5. Przed złożeniem zalecane jest dokonać wizji lokalnej miejsca, w którym mają odbywać się 

prace.  

6. Prace należy wykonywać w sposób umożliwiający ciągłą pracę szkoły. Prace uciążliwe        

np. skuwanie tynków - należy wykonywać tylko po godzinach pracy szkoły oraz w dni wolne 

od pracy.  Każdorazowo po zakończeniu prac należy uprzątnąć obszary zabrudzone (korytarze 

- ciągi komunikacyjne) doprowadzając je do stanu pierwotnego.  

7. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczony sprzęt i wykonaną usługę na 36 miesięcy,         

w tym okablowanie na 25 lat. 

8. Wykonawca wykona pomiary i sporządzi protokół. 

9. Wykonawca opracuje dokumentację powykonawczą obejmującą m.in. plan i wykonanie 

użytych materiałów i urządzeń. 

4. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

1. Zamawiający  nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo na zawężenie bądź rozszerzenie zakresu przedmiotu 

zamówienia przez Zamawiającego, których nie dało się przewidzieć na etapie przygotowania 

postępowania przez Zamawiającego lub innych nieprzewidzianych okoliczności. 

5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

TERMIN REALIZACJI : ostateczny termin realizacji zamówienia – 30 dni od dnia podpisania 

umowy. 

6. INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

1. Wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 1. 

7. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 

WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I 

DOKUMENTÓW 

Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 

przekazują pisemnie e-mailem: biuro@ckpiuwabrzezno.internetdsl.pl 

8. OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ OŚWIADCZENIE, CZY 

ZAMIERZA SIĘ ZWOŁAĆ ZEBRANIE WYKONAWCÓW. 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści IWZ, kierując swoje 

zapytania na piśmie lub e-mailem do Zamawiającego. Zamawiający jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert 

pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie specyfikacji wpłynął do Zamawiającego nie później 

niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 



9. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ 

Z WYKONAWCAMI.  

Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest Pani Justyna Szmycińska 

56-688-16-03 w godzinach od 8.00 do 15.00 

biuro@ckpiuwabrzezno.internetdsl.pl 

10. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. 

Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni kalendarzowych od daty upływu 

terminu składania ofert.  

11. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

Oferty należy składać do dnia 25.05.2020r. do godziny 12.30 w postaci pisemnej na adres: 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, ul. Staszica 2, 87-200 

Wąbrzeźno – sekretariat. 

z dopiskiem „Oferta na wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej”  

lub elektronicznej na adres: biuro@ckpiuwabrzezno.internetdsl.pl 

12. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KIEROWAŁ SIĘ 

PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH 

KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OBLICZENIA OFERT. 

 

Kryterium oceny ofert: cena za cały przedmiot zamówienia 

Cena – 100% 

1) cena  
 Oferty będą podlegały ocenie według następującego wzoru: 

 

            P min 

                                    An = 
__________

 x 100 %. 

                                                  Pn 

  An     - liczba punktów przyznana ofercie n za spełnienie kryterium A  

  n    - numer oferty 

  Pmin - cena minimalna wśród złożonych ofert 

  Pn    - cena zaproponowana przez wykonawcę  

 

Zamówienie publiczne zostanie udzielone wykonawcy, który uzyska największą liczbę 

punktów. 

 

 

13. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW 

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

Załącznik nr 1a – Plany instalacji w klasach 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy 

Załącznik nr 3 – rzut budynku CKPiU 

 

UWAGA: OFERENT W CELU ZŁOŻENIA OFERTY NIEPODLEGAJĄCEJ 

ODRZUCENIU ZOBOWIĄZANY JEST DO BIEŻĄCEGO PRZEGLĄDANIA STRONY 

INTERNETOWEJ WWW.BIP.WABRZEZNO.PL (DZIAŁ ZAKUPY PONIŻEJ 30 000 

EURO) W CELU SPRAWDZANIA CZY NIE BYŁO MODYFIKACJI TREŚCI IWZ LUB 

ZAŁĄCZNIKÓW. 

http://www.bip.wabrzezno.pl/


 
Załącznik nr 1 

 

...........................................                                      .........................................                                                                                            
    (pieczęć  Wykonawcy)                                               (Data i miejsce) 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej w Centrum Kształcenia Praktycznego              

i Ustawicznego w Wąbrzeźnie w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

Nazwa 

Wykonawcy: .............................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................... 

Adres 

Wykonawcy: .............................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................... 

Telefon/Fax: 

................................................................................................................................................................... 

NIP: .......................................................................................................................................................... 

REGON: .................................................................................................................................................. 

e-mail………………………………………………………………………………………………......... 

Do bieżącego kontaktu w związku z prowadzonym postępowaniem wyznaczam: 

................................................................................, Tel/fax. .................................................................... 

W odpowiedzi na przesłane zapytanie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia składamy ofertę:  

 

Wartość brutto : ....................... zł (słownie: ......................................................................................) 

Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 
 

Warunki płatności: przelew w terminie 21 dni od daty odbioru końcowego robót. 

Oświadczamy, że: 

1. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
2. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych 

we wzorze umowy oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 

3. Wyrażam zgodę na zawężenie bądź rozszerzenie zakresu przedmiotu zamówienia przez 

Zamawiającego, których nie dało się przewidzieć na etapie przygotowania postępowania przez 

Zamawiającego lub innych nieprzewidzianych okoliczności. 

4. Akceptuję wzór umowy. 

 
 ......................                                                            ….................................................... 
 (Data i miejsce)                                        (Podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela 
                                                                      do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) 

  



 

Załącznik nr 1a 

Sala nr 17 

 

 
 

Legenda – sala nr 17: 

 Sieć elektryczna rozdzielona na 3 zabezpieczenia, 

 (**) 38 – sieć elektryczna gniazda podwójne, 

 6 x S1 – 180 x 70  

 4 x S2 – 200 x 80 

 7 x S3 – 160 x 70 

 1 x S4 – 90 x 70 

 1 x S 5 – 300 x 60 

 1 x SS – 60 x 80 (szafa serwerowa) 

 6 x SW – 30 x 90 (szafa wisząca) 

-  26 gniazd sieciowych podwójnych (sieć komputerowa) 

- 7 gniazd pojedynczych (sieć egzaminacyjna) 

- przełączniki główne zabezpieczenie  

Prędkość - 90 Mb/s  

 

 

 

 



 

Sala nr 19 
 

 
  



Załącznik nr 2 

UMOWA - PROJEKT  

 

Zawarta w dniu ................... roku w Wąbrzeźnie pomiędzy Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Ustawicznego w Wąbrzeźnie, reprezentowanym przez 

Justynę Szmycińską – p.o. dyrektora 

zwanym dalej Zamawiającym,  

a firmą 

..................................................................... 

reprezentowaną przez: 

........................................................................ 

zwaną dalej Wykonawcą. 

 

Wykonawca został wyłoniony w postępowaniu  nr CKPiU.0001.2020 z dnia ..................... r.  

na „Wykonanie sieci informatycznej i elektrycznej w Centrum Kształcenia Praktycznego                      

i Ustawicznego w Wąbrzeźnie w formule „zaprojektuj i wybuduj”. W rezultacie dokonania przez 

Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w postępowaniu ofertowym została zawarta 

umowa o następującej treści: 

 

§1 

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie  pn. „Wykonanie sieci 

informatycznej i elektrycznej w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

w formule „zaprojektuj i wybuduj” zgodnie z ofertą z dnia ……………. 

 

 

 

§2 

Ostateczny termin realizacji zamówienia – 30 dni od dnia podpisania umowy.  

  

§ 3 

1. W czasie realizacji robót Wykonawca będzie utrzymywał teren  prac w stanie wolnym od 

przeszkód komunikacyjnych oraz będzie usuwał i  składował wszelkie urządzenia pomocnicze 

i zbędne materiały, odpady i śmieci  oraz niepotrzebne urządzenia prowizoryczne.  

2. Każdorazowo po zakończeniu prac  Wykonawca zobowiązany jest uporządkować  teren  

i przekazać go Zamawiającemu w terminie 3 dni po  podpisaniu protokołu odbioru końcowego.  

3. Osobą do kontaktu po stronie Zamawiającego będzie Pani Justyna Szmycińska –  

tel: 56-688-16-03. 

4. Osobą do kontaktu po stronie Wykonawcy będzie:………………………………. 

 

 

§ 4 

Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy  ustala się ryczałtowo w 

kwocie: ……………………………….. zł (słownie: ……………………………….) Kwota 

wynagrodzenia zawiera obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  

 

 

§ 5 

Podstawę do wystawienia faktury VAT stanowi protokół odbioru końcowego przedmiotu 

umowy. 

 



 

§ 6 

1. Ustala się termin płatności  faktury końcowej – w terminie do 21 dni licząc od daty 

doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT  

2. Zapłata należności z faktury nastąpi przelewem na konto  Wykonawcy wskazane na fakturze 

VAT. 

3. Dane do faktury:  

Nabywca / płatnik: 

Powiat Wąbrzeski 

ul. Wolności 44  

87-200 Wąbrzeźno 

NIP 878-173-62-65 

Odbiorca: Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 

ul. Staszica 2 

87-200 Wąbrzeźno 

 

§ 7 

W przypadku zniszczeń lub uszkodzeń powstałych w toku realizacji z winy Wykonawcy, 

naprawienie ich i doprowadzenie do stanu poprzedniego należy do Wykonawcy.  

 

 

§ 8 

1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania są niżej  wymienione kary 

umowne.  

2. Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:  

1)  Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy powstałe z winy Wykonawcy  w   wysokości 

0,1 % wynagrodzenia ustalonego w umowie za każdy dzień  opóźnienia;  

b) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi za wady 

– w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia 

wyznaczonego na usunięcie wad; 

c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w  wysokości 10% 

wynagrodzenia umownego. 

 

§ 9 

Strony postanawiają, że z czynności odbioru będzie spisany protokół,  zawierający wszelkie 

ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy  wyznaczone na usunięcie ewentualnych 

wad stwierdzonych przy odbiorze.  

 

 

§ 10 

1. Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczony sprzęt i wykonaną usługę na 36 miesięcy,         

w tym okablowanie na 25 lat. 

2. Bieg terminu gwarancji  rozpoczyna się od daty odbioru końcowego  lub od daty przekazania 

w użytkowanie całego przedmiotu umowy. 

3.W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zapewni naprawę reklamowanego elementu 

przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w terminie 14 dni licząc od dnia zgłoszenia. 

Zamawiający może wyrazić zgodę na wykonanie naprawy poza siedzibą Zamawiającego, przy 

czym pod rygorem nieważności musi to nastąpić w formie pisemnej. Koszty transportu lub inne 

związane z przewiezieniem przedmiotu reklamacji ponosi Wykonawca.  



4. Wymagany czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie wystąpienia awarii lub usterki wynosi 

maksymalnie do 24 godzin licząc od chwili zgłoszenia w dni robocze. Zgłoszenie awarii lub 

usterki może nastąpić w formie e-mail, przy czym Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić 

odbiór zgłoszenia, bądź telefonicznie. 

5. Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, podzespół, urządzenie lub inny element przedmiotu 

umowy w przypadku, gdy okres naprawy przekroczy 3 (trzy) dni robocze od dnia zgłoszenia 

awarii lub usterki.  

6. W przypadku, gdy w okresie gwarancyjnym wystąpi konieczność 3-krotnej naprawy tego 

samego sprzętu, podzespołu, urządzenia lub innego elementu przedmiotu umowy, Wykonawca 

zobowiązany jest do wymiany sprzętu, podzespołu, urządzenia lub innego elementu przedmiotu 

umowy na nowy, na które przeniesione zostają uprawnienia gwarancyjne i licencyjne. 

7. W przypadku gdy do sprzętu, podzespołu lub urządzenia zostanie dołączona karta 

gwarancyjna lub inny dokument, który przewiduje odmiennie aniżeli określone niniejszą 

umową warunki gwarancji, stosuje się warunki korzystniejsze dla Zamawiającego. W 

przypadku wątpliwości, które warunki są korzystniejsze wybór należy do Zamawiającego. 

8. W sprawach naprawy lub gwarancji Zamawiający kontaktować się będzie ……  

 

§ 11 

1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron  wyrażoną na piśmie 

pod rygorem nieważności takiej zmiany.  

2. Na mocy ustawy Prawo zamówień publicznych niedopuszczalna jest jednak pod  rygorem 

nieważności zmiana postanowień zawartej umowy oraz wprowadzenie  nowych postanowień 

do umowy niekorzystnych dla Zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby 

zmienić treść oferty, na podstawie której dokonano  wyboru Wykonawcy, chyba że konieczność 

wprowadzenia takich zmian wynika z  okoliczności, których nie można było przewidzieć w 

chwili zawarcia umowy.  

 

§ 12 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

2. Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez właściwy 

rzeczowo Sąd w Wąbrzeźnie. 

3. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

     

    

 

 

WYKONAWCA                                                                                  ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

 

 

 
 


